EDUCAÇÃO E SAÚDE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. 
Contratado(a): MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 
03.972.822/0001-22, sediado(a) na Avenida São Miguel, 7900, Vila Norma, São Paulo/SP, CEP: 08070-001. 
Valor Global: R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos reais). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Classificação: 
2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
2056 – Manutenção das Ações de Ensino Infantil

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM
QUADRA COBERTA NO DISTRITO DE SEGREDO, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E DEMAIS
DOCUMENTOS COMPLEMENTARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.569.880,33 (quatro milhões e quinhentos e sessenta e nove mil e oitocentos e oitenta reais e trinta e três centavos): FORTALEZA
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.569.880,33 (quatro milhões e quinhentos e sessenta e nove mil e oitocentos e
oitenta reais e trinta e três centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal Nº 596/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.